
S004P017NUOI
www.zdravavoda.cz

Smlouva o nájmu zařízení pro stáčení

stolní vody

Podmínkou trvání této smlouvy a důvodem k uzavření této

smlouvy je skutečnost, že mezi stranami této smlouvy došlo k

uzavření smlouvy o výhradních dodávkách balené stolní vody ze

dne 10.8.2017

č. K 10082017001
Po skončení zápůjčky bude provedena sanitace přístrojů, cena

390Kč bez DPH / ks - tuto zákazník uhradí při dodání aquamatů.Uzavřená podle ustanovení § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.

občanského zákoníku, v planém znění
Jakékoliv porušení shora popsané smlouvy je důvodem k

okamžitému odstoupení od této smlouvy, jakož i důvodem k

zaplacení smluvní pokuty, jak je uvedeno dále. Zejména se

nájemce po dobu trvání nájmu výslovně zavazuje odebírat

balenou vodu o objemu 18,91 pouze od pronajímatele.

Pronajímatel:

Ing. Aleš FRANĚK

Trávníky 1168, 688 01 Uherský Brod

IČO: 63408813

ČI.3/ Odpovědnost za škodu

Pronajímatel neodpovídá za škodu způsobenou užíváním

pronajatého zařízení.

Nájemce odpovídá za škodu na zařízení a to i tehdy, pokud by

tato byla způsobena ať již z nedbalosti nebo úmyslně třetí

osobou.

ČI. 4/ Nájemné a Trvání smlouvy

Smluvní strany se výslovně dohodly, že nájemné bude

ZDARMA.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou tj. od 10.8.2017 do

10.11.2017.

Každá ze stran má právo tuto smlouvu písemně vypovědět.

Výpovědní doba činí 1 měsíc a začíná běžet ode dne doručení

výpovědi druhé straně.

Právo na náhradu škody vypovězením ani odstoupením od

smlouvy není dotčeno.

ČI. 5/ Smluvní pokuta

V případě, že nájemce poruší svůj závazek z této, nebo výše

uvedené smlouvy o výhradních dodávkách balené vody,

zavazuje se zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 .000,- Kč za každý

pronajatý přístroj.

ČI. 6/ Ostatní a závěrečná ujednání

Tato smlouva může být měněna a doplňována, a to formou

písemných dodatků a se souhlasem obou stran.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá

ze stran obdrží jeden z nich.

Nájemce: Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

00284891

ČI. 1/ Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je pronájem zařízení pro stáčení

přírodní pramenité vody (včetně příslušenství) /dále jen
zařízení/, které je ve vlastnictví pronajímatele za podmínek níže

stanovených

2x aquamat typ: 2V66 + držák kelímků:

1/ e.č.: 6734, sč. 2016015869

2/ e.č.: 6736, sč. 2015112205

ČI. 2/ Práva a povinnosti smluvních stran

Pronajímatel se zavazuje, že přenechá nájemci k užívání předmět

nájmu, a to ve stavu způsobilém k řádnému užívání.

Nájemce se zavazuje pronajatá zařízení řádně užívat, a to podle

této smlouvy a pokynů pronajímatele a zavazuje se na vlastní

náklady je udržovat ve stavu způsobilém k řádnému užívání,

přičemž je mezi stranami výslovně sjednáno, že veškerou

pravidelnou údržbu v rozsahu pravidelné sanitace (nejméně lx

za 4 měsíce) a pravidelné elektrorevize (lx ročně) je povinen

nájemce realizovat pouze prostřednictvím služeb pronajímatele.
Pronajímatel nebo jím pověřená osoba má právo přístupu k

zařízení, a to za účelem kontroly a údržby /sanitace a

odstraňování vodního kamene/.

Nájemce je oprávněn zařízení užívat jen na místě k tomu

dohodnutém a určeném, a to na adrese:

Smluvní strany potvrzují, že smlouva je projevem jejich

svobodné a skutečné vůle a není činěna v tísni a za nápadně

nevýhodných podmínek pro některou z nich.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy řádně

seznámily, obsahu a účelu této smlouvy plně rozumí a tuto

skutečnost stvrzují svými podpisy.

14/08. mV Uherském Brodě dne 10.8.2017

Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

Nájemce je oprávněn zapůjčit či dát předmět nájmu do
podnájmu třetí osobě jen na základě písemného souhlasu
pronajimatele.

Nájemce není oprávněn provádět žádné úpravy a opravy zařízení
ani do něj jakkoli zasahovat.

O případné poruše, závadě či nefunkčnosti je nájemce povinen
bez zbytečného odkladu informovat pronajímatele.
K zajištění závazku nájemce se smluvní strany dohodly na

složení peněžité kauce k rukám pronajímatele, a to ve výši:
3.000,- Kč / ks.

Sjednaná a složená peněžitá kauce bude vrácena nájemci ve

lhůtě 10 dnů po řádném vrácení pronajatého zařízení

pronajímateli za předpokladu, že tento nebude mít vůči
pronajímateli dalších závazků. Pronajímatel je oprávněn započíst
svůj případný nárok na složenou peněžitou kauci.


